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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

آرمان ملی- روزنامه آرمان ملى با تیتر »حادثه تلخ  •
کنارک؛ باز هم خطا« از خطای رخ داده در این حادثه 
انتقاد کرد. درعین حال ناخدا هوشنگ صمدی 
فرمانده اسبق گردان تکاوران دریایى در یادداشتى 
درهمین روزنامه نوشت: »اتفاقى که  در منطقه 
دریایى کنارک رقم خورد در مباحث نظامى طبیعى 
است و نقاط ضعفى قطعا در این تمرین دریایى وجود 
داشته اما در علوم نظامى همواره احتمال چنین 

خطاهایى متصور شده است.«
وطن امروز- روزنامه وطن امروز با اشاره به کنایه  •

حسن روحانى در مناظرات ســال 92 در تیتری 
جالب به برکناری وزیر صمت واکنش نشان داد: 
»عزل گازانبری وزیر صمت«.این روزنامه همچنین 
نوشت :تغییر وزیر صمت را مى توان مساوی تغییر 
رویکرد دولت درخصوص این وزارتخانه قلمداد کرد. 
اساسا رحمانى یک شخصیت صنعتى بود و خیابانى 
شخصیتى بازرگانى دارد، رزومه این دو هم بر این 

مهم صحه مى  گذارد.
 آفتاب یزد- این روزنامه  در واکنش به برکناری  •

وزیر صمت به این نکته اشاره کرد که ایشان از اول هم 
نباید رای اعتماد مى گرفت: »هر چند شخص رئیس 
جمهور نیز باید خیلى پیشتر وقتى ناکارآمدی وزیر 
صمت محرز شده بود دست به کار مى شد و او رابرکنار 
مى کرد.رسانه هایى چون آفتاب یزد بارها و بارها در 
خصوص عملکرد رحمانى نوشته و خواستار عکس 
العمل مناسب رئیس جمهور با توجه به مطالبات 

مردم شده بودند.«
شرق- بعد از تیتر جنجالى هفته گذشته روزنامه  •

شرق درباره شورای نگهبان، این بار، این روزنامه 
مصاحبه ای با عباسعلى کدخدایى داشت و باز هم 
تیتر جنجالى زد: »از کینه ردصلاحیت قانون تصویب 

مى کنند«.
ابتکار- روزنامه ابتکار در مصاحبه با مهدی آیتى  •

درباره مصوبات این روزهای مجلس گفت وگو کرد 
و آیتى از این مصوبات به عنوان »مشق های شب 

امتحانى مجلس« یاد کرد.
ایــران -  در روزهای اخیر توصیه هایى از برخى  •

مسئولان استان های جنوبى کشور منتشر شده مبنى 
بر این که با توجه به رطوبت هوا در شهرهای جنوبى و 
احتمال شیوع ویروس کرونا به جای کولرهای آبى از 
کولرهای گازی برای تهویه و خشک نگه  داشتن دمای 
هوای منزل یا محل کار استفاده شود. همچنین ادعا 
شده با بستن پنجره ها و خشک نگه داشتن فضای 
اتاق مى توان از خطر مبتلاشدن به ویروس کرونا 
جلوگیری کرد یا آن را کاهش داد. این در حالى 
است که تاکنون چنین فرضیه هایى به لحاظ علمى 
اثبات نشده و نظرهای متفاوتى در این زمینه وجود 

داشته است.

    تابناک مدعی شد : بــرگــزاری جلسه میان  •
نمایندگان زاگرس نشین توسط »غ. ت« در یکى از 
هتل های لاکچری تهران زمینه انتقاد از مجلسى 
را که مى خواهد انقلابى عمل کند، کارآمد و قوی 
باشد و ایرادهای مجالس گذشته را رفع کند، مهیا 
کرد. حتى برخى افراد خارج از مجلس هم برای 
برقراری ارتباط با نمایندگان، اقدام به برگزاری 
مهمانى ها و مراسم لاکچری کرده اند که از جمله 
آن مى توان به برگزاری مراسمى توسط »الف. الف« 
از مدیران ارشد هلدینگ های سرمایه گذاری یکى 
از بانک ها که مدتى هم در وزارت صنعت، معدن 
و تجارت مشغول فعالیت بوده است، اشاره کرد. 
حالا این مراسم، داد برخى نمایندگان و کنشگران 
سیاسى اصولگرا را درآورده است که خواهان 

جلوگیری از برگزاری آن هستند.
بولتن نیوز مدعی شــد : سمت واعــظــى در  •

دولت، ریاست دفتر رئیس جمهور است و اساسا 
در جایگاهى قرار ندارد که بتواند از جانب خود یک 
وزیر را مجبور به انجام کاری بکند.اگر بنا باشد که 
محمود واعظى همان رویه را در پیش بگیرد و در همه 
امور قصد اعمال نفوذ داشته باشد، باید وی را رئیس 

جمهور حقیقى کشور بدانیم نه حسن روحانى را.
نامه نیوز نوشت : مسعود خدابنده از اعضای  •

بریده از سازمان منافقین در روایتى جدید با اشاره 
به افرادی که منافقین برای جذب آن ها به سازمان 
تــلاش مى کردند، گفت: ســازمــان اغلب سراغ 
کسانى مى رفت که احتمال همراهى آن ها با 
سازمان وجود داشت. مثلا آقای منتظری، آقای 
بنى صدر و... یادم هست سازمان  مدتى به دنبال 
شجریان بود تا او را جذب کند که بالاخره به زبان 

آمد و علنى علیه شان حرف زد که بگذارند و بروند.
جهان نیوز نوشت: با توجه به اصل 13۶ قانون  •

اساسى که تاکید دارد در صورتى که پس از ابراز 
اعتماد مجلس به دولــت نیمى از هیئت وزیــران 
تغییر کند باید مجدد از مجلس شورای اسلامى 
برای هیئت وزیران تقاضای رأی اعتماد کند، نصف 
کابینه با دارا بودن 19 وزارتخانه، 9.5 است و تنها 
با دو تغییر دیگر اعضای هیئت وزیران باید مجدد از 

بهارستان یازدهم رای اعتماد بگیرند.

انتقادهای تند سازندگی از رئیس 	 
دولت اصلاحات

دراین باره روزنامه سازندگى با اشاره 
به این پیام ویدئویى به شدت از آن 
انتقاد کرد و نوشت: »رهبر سیاسى 
یک جناح که منادی آشتى ملى است 
آیا مى تواند چشم بر انتخابات مجلس 
ببندد و از ضرورت حضور مردم در این 

انتخابات سخن نگوید؟ آیا مى تواند 
ــرادی که اصلاحات را  بر عوامل و اف
به این روز نشاندند و کشاندند چشم 
ببندد و مثلا رفتار محمدعلى نجفى 
شــهــردار اصلاح طلب تــهــران را در 
شلیک بــه قلب همسر جــوان خود 
تقبیح نکند؟ آیا مى تواند بى تفاوت به 
حزب متبوع خود باشد که در صدد 
تحریم انتخابات است؟« این روزنامه 
بر کارکردهای یک حزب  تاکید  با 
ــزود: »کارکرد حزب چیست؟ جز  اف
این است که تلاش کند با ورود به دایره 
قــدرت اصلاحات مــورد نظر خود را 
اعمال کند؟ آیا حزب برای کار خیریه 
تشکیل مى شود یا تشکیل مى شود 
تا قدرت را در دست بگیرد؟ و راه به 
دست آوردن قــدرت، جز شرکت در 

انتخابات به صورت مستقیم است؟ 
آیا از درون حزب و تشکیلاتى که مردم 
را به عدم شرکت در انتخابات دعوت 
همبستگى  و  ملى  آشتى  مى کند، 
بیرون مى آید؟ آیا از رفتار محمدرضا 
عارف رئیس شورای عالى اصلاحات 
که وظیفه ذاتــى سازمانش، سامان 
ــى یــک جــنــاح بـــرای شــرکــت در  ده
انتخابات است، پیام همبستگى و وفاق 
و آشتى ملى به دست مى آید؟ چگونه 
مى توان دستور العمل سیاسى صادر 
کرد وقتى به ملزومات رفتار سیاسى 
پایبند نیستیم؟ به نظر مى رسد که 
وضعیت جناح اصلاح طلب با آشتى 
ملى و همبستگى نیز بهبود نیابد و لازم 
است خود را برای یک جراحى بزرگ و 

پرخون ریزی آماده کند.«

طعنه کرباسچی	 

با  کرباسچى  غلامحسین  همزمان 
ــاره به بخشى از سخنان خاتمى  اش
منتقدین  به  که  کسانى  به  خطاب 
سیاست های اصلاح طلبان انگ عبور 
از اصلاحات را مى زنند، نوشت: »این 

هم از جناب آقای خاتمى که خودشان 
هم از دوستان اصلاح طلب بازخواست 
مى کنند.چه فکری دارید؟ چه برنامه 
ای ؟ چه طرحى دارید؟ با شعار جامعه 
محوری قرار است چه کار کنید؟ فکر 
نمى کنم در مورد ایشان شبهه عبور از 

اصلاحات مطرح باشد«!

عبدی: اعتقادی به رهبری فردی 	 
اصلاحات ندارم

هــمــچــنــیــن عــبــاس عــبــدی فــعــال 
سیاسى اصلاح طلب در گفت وگویى 
با خبرآنلاین پس از آن که صحبت 
ــات مى  ــلاح از رهــبــری جــریــان اص
شود، تاکید مى کند برخلاف برخى 
ــدارد.  ــردی ن اعتقادی به رهبری ف
وی چنین درباره صحبت های اخیر 
رئیس دولت اصلاحات گفت: » فکر 
مى کنم آقای خاتمى با این وضع نمى 
تواند رهبری کند. واقعیت این است 
و سخنرانى چند روز اخیرشان نشان 
داد که او متاسفانه در این مقام نیست 
و خودش را در این مقام تعریف نمى 

کند.«

ترمیم 	  را  کلنگ  ــای  ج گنجی: 
کنید، آشتی مدنظر حاصل می شود

اما انتقاد از صحبت های اخیر خاتمى 
به اصلاح طلبان ختم نشد، عبدا... 
گنجى روزنامه نگار اصولگرا در بخشى 
ــوان، نوشت:  از سرمقاله روزنــامــه ج
»آقای خاتمى مستحضرند که بخشى 
از اصلاح طلبان چطور در سال 1388 
کلنگ های محکمى به ستون های قلعه 
جمهوری اسلامى زدنــد و در تلاش 
بودند قلعه را فروبپاشند اما اسب تروا با 
هوشیاری منفجر شد. جای این کلنگ 
را ترمیم کنید، آشتى مدنظر حاصل 
مى شود.« وی همچنین افزود: »شما ها 
بزرگواری رهبری را نادیده گرفتید که 
نگفت شما بودید و گفت بگویید این ها 
)کــه شعار ساختارشکن مى دهند( 
از ما نیستند و از شما خواستند این 
که در محافل مى گویید تقلب نشده 
را برای بازگشت حیثیت نظام علنى 
بگویید. نه تنها نگفتید که برادرتان 
بازی جدیدی را طرح کرد. شما که تنها 
دیده نمى شوید با جمعى در یک قاب 

مشاهده مى شوید.«

 بنزین »آشتی ملی« روی آتش کارگزاران و اصلاح طلبان؟ 
پس از بگومگوهای اعضای کارگزاران و اصلاح طلبان، اکنون اظهارات رئیس دولت اصلاحات بهانه جدید برای نقدهای جدی علیه این جریان شده است 

ویژه های خراسان  

قصه پرماجرای عزل وزیر در توئیتر 
از خیالِ خامِ بهبود وضعیتِ خودرو تا شاخ و شانه منتخبین مجلس یازدهم و طعنه محمود صادقى 

خبر عزل وزیر صمت در حالى دوشنبه شب منتشر شد که وی با 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور جلسه داشت و جالب تر 
این که قائم مقام او که از قضا حالا سرپرست این وزارتخانه شده نیز 
او را در این جلسه همراهى مى کرد. بلافاصله پس از خبرِ عزلِ رضا 
رحمانى، این موضوع به سوژه کاربران شبکه های اجتماعى تبدیل 
شد و در ابتدا خیلى از کاربران واکنش های مثبتى به آن نشان دادند 
به عنوان مثال کاربری نوشت: »با برکناری وزیر صمت، معلوم میشه 
یک عزم جدی در دولت برای مبارزه با گرانى خودرو وجود داره؛ 
امیدوارم با این تغییر، قیمت پراید درست بشه.« کمتر از دوساعت 
بعد از برکناری رحمانى، نامه وی به رئیس جمهور این موضوع را در 
شبکه های اجتماعى داغ تر کرد. رحمانى در این نامه ادعا کرده بود 
به دلیل این که برای رای آوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانى در 
مجلس با نمایندگان لابى نکرده آقای واعظى مسئول دفتر ریاست 

جمهوری وی را مجبور به استعفا کرده است. 
در اولین واکنش به این نامه سید نظام الدین موسوی، منتخب مردم 
تهران در صفحه شخصى خود نوشت: » خوشحال شدیم. خیال 
کردیم رئیس جمهور در پى آشفتگى بازار خودرو وزیر صمت را عزل 

کرده است اما رحمانى مى گوید: رئیس دفتر رئیس جمهور با من 
تماس گرفت و گفت برو با نمایندگان لابى کن چون درصورت رای 
نیاوردن طرح تشکیل وزارت بازرگانى در مجلس، برکنار خواهى 

شد. چه امید باطلى، چه خیال خامى!«
حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور با اشاره به این که مشکلات 
کنونى ساختاری است، نوشت: » صنعت و معدن و تجارت هیچ یک 
نباید در سایه دیگری قرار بگیرد. وزارت  صمت پس از سال ها 
هنوز هم نتوانسته به یکپارچگى برسد. مشکل از وزیران محترم 
نبوده است، مشکل از اقتصاد دولتى و عدم ظرفیت آفرینى در بخش 

غیر دولتى است...«.
اما جالب ترین واکنش به این نامه را برخى از منتخبین مجلس 
یازدهم داشتند و به نوعى به دولت هشدار دادند که در مجلس 
یازدهم به فکر لابى با نمایندگان نباشد. برخى از این توئیت ها  را 

بخوانید:
* مجتبى رضاخواه: »مجلس یازدهم نیز وظایف خود را در قبال 
»تمرد از قانون« انجام خواهد داد؛ بهانه مصلحت اندیشى هم از 
دولت گرفته شد. جناب رئیس جمهور با تغییر مجلس تفاوت را 

احساس خواهید کرد.«
* مصطفى میرسلیم: » آیا عزل وزیر صمت نشان دهندۀ تن دادن 
دولت به مجلس است یا لجبازی سیاسى؟ اگر دولت نتواند با 
مجلسى که اکثریت آن از او حمایت مى کنند تعامل کند، چگونه 
مى خواهد با مجلس یازدهم برای خدمت به مردم همکاری کند و 

باز فرصت ها را در جنجال های جدید سیاسى نسوزاند؟«

طعنه محمود صادقی به ناهماهنگی وزیران  دولت	 
از سوی دیگر محمود صادقى نماینده اصلاح طلب مردم تهران 
در مجلس با انتقاد از ناهماهنگى بین ارکان دولت، توئیت کرد: 
ــم بیشتر  »یکى از مشکلات دولت روحانى که در دولت دوازده
هم شد، ناهماهنگى وزرا، مخصوصاً وزرای اقتصادی با یکدیگر 
است؛ تا جایى که در مورد یک لایحه، یک وزارتخانه با نمایندگان 
لابى مى کند برای رأی دادن، دیگری لابى مى کند برای رأی 
ندادن!« درعین حال على جنتى  وزیر سابق فرهنگ و ارشاد 
ــدام روحانى استقبال کرده  اسلامى، در توئیتر خود از این اق
است:»اقدام رئیس جمهور در برکناری وزیر صمت اگرچه اقدامى به 
جا ولى دیرهنگام بود. بى کفایتى و ضعف مدیریت در اداره دستگاه 
گسترده ای که برآمده از ادغام چهار وزارتخانه مهم است و تلاش 
بى وقفه وزیر درلابى ومعامله گری با نمایندگان مجلس برخلاف 
منافع ملى وسیاست های دولت ازجمله دلایل این برکناری است.« 

۲ فوریت طرح مقابله با اقدامات رژیم 
صهیونیستی تصویب شد 

مصوبه مجلس برای تاسیس 
سفارت مجازی در قدس 

محمداکبری- نمایندگان مجلس دوفوریت طرح 
مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستى علیه 
صلح و امنیت منطقه ای و بین المللى را تصویب 
کردند. روز گذشته حین بررسى این طرح، هیچ 
یک از نمایندگان مخالفت خود را با طرح مذکور 
مطرح نکرد و بر این اساس دو فوریت این طرح 
با فریاد مرگ براسرائیل به تصویب رسید. على 
لاریجانى رئیس مجلس در ادامــه از کمیسیون 
امنیت ملى مجلس خواست با توجه به کوتاهى 
زمــان تا پایان کار مجلس دهم هر چه سریع تر 
این طرح را بررسى کنند تا در ابتدای هفته آینده 
در دستور کار صحن علنى مجلس قرار گیرد. در 
متن این طرح آمده است استفاده از پرچم، نماد 
و نشانه های رژیم صهیونیستى به منظور فعالیت 
مساعدت  همچنین  و  ــم  رژی آن  به نفع  تبلیغى 
مالى مستقیم و غیرمستقیم توسط اتباع ایرانى 
به رژیــم اشغالگر صهیونیستى ممنوع اســت و 
 مرتکبان به حبس و جزای نقدی محکوم مى شوند.

همچنین با تأکید مصوبه مجلس مبنى بر این 
که "دولت مکلف است از قدس شریف به عنوان 
کند"،  حمایت  فلسطین  همیشگى  پایتخت 
ــرف مدت  ــود ظ وزارت خــارجــه مــوظــف مــى ش
شش مــاه پس از تصویب ایــن قانون، مقدمات 
سفارت  یــا  "کنسولگری  تشکیل  بـــرای  لازم 
به پایتختى  ایــران  اسلامى  جمهوری  مجازی 
قــدس" در فلسطین را فراهم و نتیجه را برای 
تصویب، تقدیم هیئت وزیران کند. در مواد دیگر، 
دولــت موظف به تحریم کلیه مؤسسات دولتى 
و غیردولتى رژیم صهیونیستى که سهام آن ها 
متعلق به اتباع این رژیم یا شرکت های ثبت شده 
ــت، شــده اســت.  در سرزمین های اشغالى اس
براساس این مصوبه همچنین برگزاری هر گونه 
مسابقه یا رقابت ورزشى اعم از رسمى یا تدارکاتى 
ــران با  ــى ای ــاران و تیم های ورزش ــک میان ورزش
حریفان رژیــم صهیونیستى ممنوع است و هر 
ــى مربوط  یک از فدراسیون ها در رشته ورزش
موظف انــد با بهره مندی از تمام ظرفیت های 
داخلى و بین المللى و برقراری ارتباط اصولى با 
مجامع بین المللى ورزشى، تعهدات و اقدامات 
مقتضى را برای ممانعت از اعمال هرگونه مجازات 
علیه  بین المللى  ــى  ورزشـ محرومیت های  و 
ورزشکاران مستنکف از مواجهه با حریفان رژیم 
صهیونیستى اتخاذ نمایند و با پیش بینى تخصیص 

منابع لازم، به تشویق و حمایت از آن ها بپردازند.

سوال چالشی کدخدایی از مطهری 
سخنگوی شورای نگهبان با یک سوال چالشى 
به سراغ اظهارات جنجالى اخیر على مطهری 
رفت.در یک هفته گذشته مطهری نایب رئیس 
ــورای نگهبان  ردصلاحیت شــده مجلس، ش
را مورد انتقادات شدید خود قرار داده بود تا 
جایى که در توئیتى ملاک شورای نگهبان در رد 
صلاحیت ها را امیال و گرایش های اعضای آن 
دانست و تصریح کرد که عباسعلى کدخدایى 
سخنگوی این شورا باید از ملت به خاطر ضربه 
زدن به نظام عذرخواهى کند! در پاسخ به این 
اظهارات مطهری، کدخدایى با بیان این که 

اظهارات نمایندگان درمجلس به هیچ 
عــنــوان معیار شـــورای نگهبان 

برای رد صلاحیت ها نیست، 
از مطهری ســوال کــرد چرا 

در  خبرنگاران  حضور  از 
ــه رد  ــ جــلــســه تــشــریــح ادل
به  ممانعت  صلاحیتش، 

عمل آورده است؟ و حاضر به 
مصاحبه با خبرنگاران درباره 

آن جلسه نشده است؟ بخش های 
مهم صحبت های سخنگوی شورای نگهبان در 

گفت و گو با روزنامه شرق را مى خوانید:
* عــده ای چند روز قبل در مجلس مطالب 
ــاره شــورای نگهبان گفتند و ما  نادرستى درب
دیدیم ارزش پاسخ دادن ندارد. یک نفرشان این 
جا حدود چهار ساعت با من و کارشناس پرونده 
صحبت کرد و ما دلایل را گفتیم و ایشان پشت 
تریبون مى گوید من هرچه تماس گرفتم شورای 
نگهبان جوابم را نــداد!! پس آن چهار ساعت 

جلسه چه شد؟
ــوزه سیاسى هم صــرف اظهارنظر در  *در ح

مجلس یا جایى دیگر، دلیل بر رد صلاحیت 
نبوده و نیست...

* آقــای مطهری درخواست نکرده بود اما ما 
گفتیم بیایید که دلایل را بگوییم. ما نگرانى 
یا ترسى نداشتیم که بخواهیم با افراد روبه رو 
شویم... آقای مطهری با یکى از همکاران ما 
صحبت کــرده و در آن فرصت برخى مطالب 
مطرح و بحث شده است. همان روز که تشریف 
آوردند، خبرنگاران هم در شورا حضور داشتند، 
مى توانستند از خبرنگاران نیز برای حضور در 
آن جلسه دعوت کنند تا همه موارد را بشنوند 
و به بیرون منعکس کنند. چرا از این کار 
ــودداری کــردنــد؟ حتى آن روز  خـ
حاضر به مصاحبه با خبرنگاران 

نیز نشدند. 
* یکى از همین نمایندگان 
ــن  ــت ــرف ــس گ پ قـــبـــال  در 
اســتــیــضــاح، آپــارتــمــانــى را 
به  غیرکارشناسى  قیمت  با 
ثمن بخس از وزیر مربوط گرفته 
بود. خب این رانت بود. اول تکذیب 
مى کرد. وقتى اسناد را نشان دادیــم، گفتیم 
به هر حال شما در قبال پس گرفتن استیضاح 
این آپارتمان را گرفته اید. ایشان چه چیزی را 
مى خواهد تکذیب کند؟ قطعا اگر ایشان به 
دادگاه برود، دادگاه برایش حکم صادر نمى کند 
که چرا در قبال پس گرفتن امضا از استیضاح 
آپارتمان را گرفته  و دادگاه رأیى نمى تواند بدهد. 
آیا ما باید منتظر رأی دادگاه باشیم؟ خیر. حالا 
پشت تریبون مجلس هم سروصدا مى کنند که 
چرا حقوق دان نظر داد یا مهندسى شد!!ما به 

شما این مطالب را گفته ایم.

 جزئیات جدید درباره تبادل زندانیان میان 
ایران و آمریکا 

 پس از این که مقامات کشورمان برای تبادل 
ــران و آمریکا اعــلام آمادگى  زندانیان بین ای
کردند، ایسنا به نقل از روزنامه نشنال،گزارش 
داد  مایک پمپئو وزیــر امــور خارجه آمریکا در 
تماسى تلفنى با ایگنازیو کاسیس وزیــر امور 
خارجه سوییس درباره بازگرداندن احتمالى 
شهروندان آمریکایى که در ایران زندانى هستند، 
ــت. همزمان  آفتاب نیوز  ــرده اس  گفت وگو ک
نوشت : شبکه خبری »الجزیره« در گزارشى با 
اشاره به سخنان  »على ربیعى« سخنگوی دولت 
درباره تبادل زندانى ها بین ایران و آمریکا مدعى 
شد: »نشانه هایى از احتمال توافق پشت پرده 
ایران و آمریکا وجود دارد.« این درحالى است که 
محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان روز 
گذشته درباره انتشار برخى اخبار درخصوص 
مذاکره با آمریکا گفت: هیچ مذاکره ای با آمریکا 
در میان نیست، آمریکا نشان داده است که 
نمى توان به مذاکراتش اعتماد کرد، نمى توان 
به نتیجه مذاکرات با آن ها اعتماد کرد و تقریباً 
همه دنیا به این نتیجه رسیده اند که هر توافقى 
که با آمریکا انجام دهند، هر لحظه که آمریکایى ها 
بخواهند، آن تــوافــق را نــادیــده مى گیرند. 
به گــزارش ایرنا، وزیــر امــور خارجه کشورمان 
تاکید کرد: دولت کنونى آمریکا  به جای بهانه 
تراشى باید به دنبال اصلاح رفتار خود باشد.  بر 
اساس این گزارش محمدجواد ظریف دوشنبه 
گذشته درباره اظهارات اخیر سخنگوی دولت 
درباره تبادل زندانیان ایران و آمریکا بدون هیچ 
پیش شرطى گفته بود : آقای ربیعى توضیحات 

خود را درباره تبادل زندانیان مطرح کردند، بنده 
مهر سال 97 بر اساس تصمیمى که گرفته شد در 
نیویورک اعلام کردم ایران آمادگى دارد تمامى 
زندانیان ایرانى که در آمریکا یا در سایر کشور ها 
با فشار آمریکا زندانى هستند با تمام زندانیان 

آمریکایى مبادله شوند.

نبرد توئیتری ۲مقام ایرانی و آمریکایی	 
درهمین حال »کن کوچینلى« معاون وزارت 
امنیت داخلى آمریکا ضمن آن که مدعى شد 
»آمریکا بنا دارد 11 نفر از اتباع ایرانى بازداشت 
شــده در ایــن کشور را آزاد کــنــد«، در توئیتر 
خود تلاش کرد تعلل دو ساله آمریکا دربــاره 
این موضوع را کتمان کند و ایران را مقصر کم 
کاری برای تبادل زندانیان نشان دهد: »واقعا 
مى خواهید شهروندانتان بازگردند، طفره نروید، 
یک هواپیما بفرستید، دنیا دارد نگاه مى کند 
و منتظر همان نتایج همیشگى است که شما 
جز حرف زدن کاری نمى کنید.« توئیتى که با 
واکنش قاطع سیدعباس موسوی سخنگوی 
دستگاه دیپلماسى روبه رو شد: »مزخرف گویى 
را پایان دهید! از سپتامبر 2018، آقای دکتر 
ظریف، موضوع »تبادل سراسری زندانیان« را 
روی میز گذاشته و از آمریکا خواسته است که در 
قبال ایرانیان گروگان در آمریکا و دیگر کشورها، 
مسئولانه اقــدام کند. رژیم شما تاکنون با بى 
توجهى واکنش نشان داده و جان آن ها را به خطر 
انداخته است. جهان به اقدام شما و نه حرفتان 

مى نگرد. هموطنان ما را آزاد کنید.«

ــاره »طرح آشتی ملی« با  صحبت های اخیر رئیس دولت اصلاحات درب
واکنش های بسیاری از سوی افراد متعدد از جناح های مختلف رو به رو شد. 
به خصوص این که این صحبت ها درحالی بیان شد که از چند هفته قبل، 
درگیری لفظی میان چهره های شاخص جریان اصلاحات و حزب کارگزاران 
برقرار بود تاجایی که حتی مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران بابت برخی 
اظهارات کرباسچی دبیرکل این حزب از اصلاح طلبان عذرخواهی کرده 
بود اما  به تازگی سید محمد خاتمی در بخشی از سخنرانی ویدئویی به 
پیام چند سال قبل خود در خصوص طرح »آشتی ملی« اشاره و اظهار کرده 
بود: »وقتی من از آشتی ملی گفتم، استقبالی از آن ایده نشد و حتی برخی 
به آن اعتراض هم داشتند اما خدا می داند که من تنها از سر خیرخواهی آن 
موضوع را مطرح کردم. من نه نگاهی به قدرت دارم و نه سر سوزنی دلم برای 

قدرت تنگ شده.«

مدیران علاقه مند به دریافت 
سود بانکی شیرفهم شدند!

با توجه به این که دولت در هفته های گذشته با 
صدور بخشنامه ای رسما دریافت سود بانکى 
را برای دستگاه های استفاده کننده از بودجه 
ممنوع و صدور مجوز برای این کار را به شدت 
ــرده،   یک مسئول مهم اقتصادی در  محدود ک
دولت با ارسال بخشنامه ای در روزهای اخیر برای 
همه سازمان ها و ادارات،به صراحت متذکر شده 
مخاطبان در صورت اخذ سود سپرده در سال 
1399، باید آن را بلافاصله به حسابى نزد خزانه 

کل کشور واریز و تاییدیه رسمى دریافت کنند.

ابلاغ وظیفه جدید به مسئولان 
برای ترویج فرزندآوری

پس از آن که هیئت وزیــران در روزهــای گذشته 
و در راستای مصوبه سال 1390 شورای عالى 
انقلاب فرهنگى، مصوب کرد کارگروهى اجرای 
سیاست های کلى خانواده -ابلاغ شده توسط 
این  پیوست  کنند،  پیگیری  را  انقلاب-  رهبر 
بخشنامه نشان مى دهد موضوع فرزندآوری و 
بعد خانوار، ترویج و تسهیل ازدواج و نیز تعجیل 
و  تاکید  ــورد  م از جمله محورهای  ازدواج  در 
درخواست دولت از اعضای کابینه به شمار مى 

رود.


